
全 国 市 長 会  

平成23 年東北地方太平洋沖地震災害対策本部 情報70－3 
                                   

平成 23年 12月８日 

 
支部市長会 事務局長      殿 
都道府県市長会 事務局長  殿 

 
全 国 市 長 会 

事務総長  芳  山  達  郎 
 

 

平成 24 年度における東日本大震災に係る被災市町村に対する中長期的な 

職員派遣申出の都道府県市長会での取りまとめについて（事前依頼） 
 
平素、本会の会務運営につきまして、特段のご高配を賜り感謝申し上げます。 
さて、本日「情報 70-2」において、森会長から支部長・都道府県市長会会長宛て、

平成 24 年度における被災市町村に対する中・長期の職員派遣について、前回と同様に、

都道府県内の都市からの申出を都道府県市長会においてお取りまとめいただくことに

ついてお願い申し上げたところであります。 

つきましては、諸事ご繁忙のところ誠に恐縮に存じますが、職員派遣に係る都市か

らの申出の取りまとめにご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 
なお、具体的な取りまとめ方法等につきましては、関係方面と調整の上、今月中に

も別途出状する予定の正式な依頼文書においてお知らせすることとしていることを申

し添えます。 
 

 
 

【事務局】 

全国市長会 災害対策本部 

担 当  行政部  清水・鵜
う

高
だか

・鶴巻・宮本 

電 話  ０３－３２６２－２３１０ 

ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ  ０３－３２６３－５４８３ 

電子 ﾒｰﾙ  haken@mayors.or.jp 


